
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 12 2 11

1413
10:20

1
10

3
11

4
14

5 6 7 Auszeit

10:17

Ende
15:06 B  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 8 4 7

25

╳

13
6
20

7
22

9
25

10 11 Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte
1 3 2 8 4 7

25

0
25

5 16 22 23 24 Auszeit

Ende
15:24 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 10 12 2 11

8

╳

8
1 2 3 5 6 Auszeit

2:8
3:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU18
Frauen

A  Gütersloher TV vs. TV Büren B
Spiel 8 05.11.2022 13:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Gütersloher… 9/14
2 Baumgartner, Nina X
4 Wißmann, Johanna X
7 Kornfeld, Lisanne
8 Blanke, Leni X

10 Misheva, Lydia X
11 Große Banholt, Lina X
12 To, JennyThuyMinh X
13 Bagociunaite, Erika X
14 Niermann, Lara Paula X
A  Libero
A  Offizielle
T Spielberg, Sabrina

C

B  TV Büren 9/14
1 Hoffmann, Jana X
2 Reitz, Chiara X
3 Korley, Jacqueline X
4 Bödger, Karla X
5 Vonnahme, Maja
6 Kujumdshiev, Valentina
7 Unverzagt, Mine X
8 Schuster, Ronja X

16 Stratmann, Elisa X
B  Libero

16 Stratmann, Elisa X
B  Offizielle
T Siemer, Jan Niklas

CT Graunke, Jannis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Gütersloher… TV Büren B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 126 25 1 0 1
2 0 0 8 2 15 25 1 0 0

3
3 1 0 22 141 50 2 0 1
Start: 13:00 Ende: 15:24 Dauer: 2:24

Sieger: TV Büren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leifhelm, Prisca 1 Cicek, Selina
2 Kourie, Eva 2 Steppuhn, Carolin

Schreiber 3 Kerkemeier, Emma
Schr. Widowski, Emelie 4

Assist. Peters, Alina

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


