

Bezirksliga 15 wU18

Frauen

(A) Gütersloher TV vs. TV Büren (B) Spiel 8

05.11.2022 13:00 Uhr

III IV V VI Punkte

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



			S		art :00	A) Güte	rslohe	r	S		ide :06	(Вти	Bürer)	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	
				4	8	14	12	2	11		1	3	2	8	4	7	0-	
llung		Spielernr.	ı		13					14							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z		10:20													
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	1	3.1	- ·	5	6	7	Auszeit		6	7	9 (25)	10	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10	11	14)				10:17	13	20	22	(25)			13:10	

S	Start 15:09		(Вти	Bürer	1	s	En 15:	de :24	A) Güte	rslohe	r	R
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	3	2	8	4	7		4	8	10	12	2	11	_
							25							8
Z														
2	ဝ၆	5	16	22	23	24	Auszeit	X	1	2	3	5	6	Auszeit
2	25)							ව						2:8 3:19

_				S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	F
		A	ufschlagfolge	Λ														T
	Aufstellung	Sta	Startaufstellung															1
		Auswechsel- spieler	Spielernr.								-							1
			Spielstand	Z														
ŀ				ļ							Auszeit							ŀ
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

						A	Gütersloher	9/14	Œ	3)	TV Büren 9	9/14	ı
				2	Baumgartner, Nina	Х	1	L	Hoffmann, Jana	Х			
						4	Wißmann, Johanna		2	2	Reitz, Chiara	Х	
						7	Kornfeld, Lisanne		3	3	Korley, Jacqueline	Х	
						8	Blanke, Leni	Х	4	4	©Bödger, Karla		
						10	Misheva, Lydia	Х	Ę	5	Vonnahme, Maja		
				11	Große Banholt, Lina		6	ŝ	Kujumdshiev, Valentina				
				12	© To, JennyThuyMinh	Х	7	7	Unverzagt, Mine	Х			
				13	Bagociunaite, Erika	Х	8	3	Schuster, Ronja	Х			
						14	Niermann, Lara Paula	Х	1	6	Stratmann, Elisa	Х	
						A	Libero		Œ	3)	Libero		
ek	nisse	!				(A)	Offizielle		1	6	Stratmann, Elisa	Х	
TV Büren (B)				T	Spielberg, Sabrina		Œ	3)	Offizielle				
	Dauer	Р	G	W	Α				٦	Γ	Siemer, Jan Niklas		
	126	25	1	0	1				C	Τ	Graunke, Jannis		Ī
	15	25	1	0	0						·		Ī

	Sanktionen									
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

	Beme	rkun	gen				
	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Leifhelm, Prisca		1	Cicek, Selina			

Schreiber

Schr. Widowski, Emelie

Assist. Peters, Alina

Steppuhn, Carolin 3 Kerkemeier, Emma

4

Dokur

Dokument erstellt: 05.11.2022 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 15:24 Dauer: 2:24

141 50 2 0 1

(A) Gütersloher...

A W G P Satz
1 1 0 14 1
2 0 0 8 2
3

Sieger: TV Büren